
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск»

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэИэн нютаг засагай 
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
M S*. № Ш

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования «город Северобайкальск» от 23.03.2020г. № 268 

«Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения 

Детский сад «Брусничка»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Постановлением администрации муниципального 
образования «город Северобайкальск» от 31.08.2011 № 989 «Об утверждении 
порядков создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных казенных и бюджетных учреждений, утверждения уставов, 
Положений муниципальных бюджетных и казенных учреждений и внесения в 
них изменений, а также Положения об определении структуры, компетенции и 
срока полномочий и порядке формирования органов управления 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений», на основании 
Постановления администрации муниципального образования «город 
Северобайкальск» от 09.12.2019г № 1443 «О создании муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
«Брусничка» путём изменения типа муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Брусничка», 
Администрация муниципального образования «город Северобайкальск» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
«Брусничка», утвержденный Постановлением № 268 от 23.03.2020г.
следующие изменения:
Включить в состав Наблюдательного совета:

Михееву Ларису Александровну -  заместителя начальника 
Управления образования администрации МО «город Северобайкальск»;

Фирсову Ксению Валерьевну -  представителя родительской 
общественности;



2

Исключить из состава Наблюдательного совета:
- Ананину Аллу Николаевну;
- Табатадзэ Наину Тимуровну.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования «город 
Северобайкальск» по социальным вопросам Купцова А.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава О.А. Котов

Исп. Мельникова Т.В. 
2 - 72-14


